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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-26 Pengenalan Ekonomi Islam - Ekonomi Islam dalam Pembahasan Ontologi, Epistemologi dan Aksiologi. 13:30:00 16:00:00 29        

2 2022-04-02 Prinsip dan Paradigma Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 29  

3 2022-04-09 Teori Permintaan dan Penawaran dalam Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 32  

4 2022-04-16 Prinsip-prinsip Konsumsi dan Perilaku Konsumen dalam Islam 13:30:00 16:00:00 32           

5 2022-04-23 Prinsip Produksi dan Perilak u Produsen Dalam Ekonomi Islam 13:30:05 16:00:00 29  

6 2022-04-30 Prinsip Distribusi dalam Ekonomi Islam 13:30:05 16:00:00 29  

7 2022-05-14 Konsep Riba 13:30:05 16:00:00 30  

8 2022-05-21 Konsep Laba dan Manajemen Harga dalam Ekonomi Islam 13:30:05 16:00:00 29      

9 2022-06-04 Ujian Tengah Semester (UTS) 12:45:00 14:45:00 29  

10 2022-06-18 Konsep Pasar dalam Islam 13:30:03 16:00:00 29      

 
11 

 
2022-06-25 

Konsep Ekonomi Makro melalui pendekatan Ekonomi Makro sederhana. Konsep Uang dalam Ekonomi  
13:30:03 

 
16:00:00 

 
29 

 

Islam " 

12 2022-07-02 Kebijakan Fiskal dalam Ekonom Islam. 13:30:00 16:00:02 29  



13 2022-07-09 Kebijakan Moneter dalam Ekonom Islam. 13:30:00 16:00:00 29  

14 2022-07-16 Lembaga Keuangan Syariah di Indonesia 13:30:00 16:00:00 32  

15 2022-07-23 Pengertian dan Penyebab Inflasi. Hubungan riba dan inflasi 13:30:00 16:00:00 31  

16 2022-08-06 Ujian Akhir Semester (UAS) 12:45:00 14:45:00 30  

 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-26 
 

2022-04-02 
 

2022-04-09 
 

2022-04-16 
 

2022-04-23 
 

2022-04-30 
 

2022-05-14 
 

2022-05-21 
 

2022-06-04 
 

2022-06-18 
 

2022-06-25 
 

2022-07-02 
 

2022-07-09 
 

2022-07-16 
 

2022-07-23 
 

2022-08-06 
 

Jml 

1 2018511157 KASMIATUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2018511158 SULASTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511159 INDAH NURDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511168 HAMAM MAHDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511226 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511098 NURAENI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511114 RAPI APRIANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

10 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

12 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511141 YUANTI FITRIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

15 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

16 2020511171 TANTI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511272 MAULIDYA ESANDINI A A H H A A H H A H H H H H H A 10 

20 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

21 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

22 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511323 NURAISAH H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

25 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H A H H A A H H H 13 

26 2020511328 FATIMAH TUJAHRO H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

27 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR H H A A A A A A H A A A A H H H 6 

29 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2020511504 REZA WAHYUDI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

31 2021522379 NINA YAROH H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

32 2021522380 IRMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2021522386 SUMIYATI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

 
 
 

Dosen, 

 

 

                                                                                           

T A U F I K, SE, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511157 KASMIATUN 100 80 85 85 85 A- 

2 2018511158 SULASTRI 100 85 80 82 85 A- 

3 2018511159 INDAH NURDIANA 100 80 84 86 85 A- 

4 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI 100 80 80 92 87 A- 

5 2018511168 HAMAM MAHDI 100 80 88 90 88 A- 

6 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI 100 80 84 92 87 A- 

7 2018511226 YUFIFI 100 85 85 85 87 A- 

8 2020511098 NURAENI JULIANTI 100 70 78 90 82 A- 

9 2020511114 RAPI APRIANSYAH 88 70 80 87 80 A- 

10 2020511122 JIHAN FARIDA 100 75 85 85 83 A- 

11 2020511124 NURAIDA LESTARI 94 75 88 85 83 A- 

12 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 100 70 78 84 80 A- 

13 2020511135 ITA PURWATI 100 70 90 85 83 A- 

14 2020511141 YUANTI FITRIA 88 70 90 80 80 A- 

15 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 88 70 80 70 74 B 

16 2020511171 TANTI OKTAVIANI 100 70 90 85 83 A- 

17 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 100 70 90 90 84 A- 

18 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 100 75 84 88 84 A- 



19 2020511272 MAULIDYA ESANDINI 63 60 0 0 28 E 

20 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 88 70 88 84 81 A- 

21 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 88 70 87 84 81 A- 

22 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI 100 78 90 92 88 A- 

23 2020511310 SRI MULYANI 100 85 90 85 88 A- 

24 2020511323 NURAISAH 25 50 0 0 20 E 

25 2020511325 NURINDAH LESTARI 81 60 0 92 62 C+ 

26 2020511328 FATIMAH TUJAHRO 75 60 0 0 29 E 

27 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 100 80 85 90 87 A- 

28 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 38 70 80 78 72 B 

29 2020511378 UJANG SAPUTRA 100 85 85 78 85 A- 

30 2020511504 REZA WAHYUDI 88 85 80 90 87 A- 

31 2021522379 NINA YAROH 94 85 93 93 91 A 

32 2021522380 IRMAYANTI 100 80 84 93 88 A- 

33 2021522386 SUMIYATI 88 78 90 85 84 A- 

 
 
 

Dosen, 

 

 

                                                                                       

T A U F I K, SE, MM 


